totum mensem proximum septembris.

61. - 1305, apr. 7, III, BG.

Litterae Berardi episcopi Brixiensis

praepositis S. S. Simonis et Iudae et S.

Agathae et S. Luciae Cremonae, quati

nus fratres praedicatores inducant in

possessionem S. Martini ecclesiae per

ipsum conventum de novo constructae in

loco civitatis Cremonae.

(V. a. 1304, apr. 4).

62. - 1305, aug 6, III, Cremouac- D, 51.

lnvestitura seu afictacio per 5 annos

facta per Ranbaldum de Casalorcìo, A1

bertum de Bonbellis et Federìcum de

Axinellis, abates gabellaey in magistrum

Andriolum de Platea de domibus et sta

cionibus quae sunt in vicinia maioris pi

scariae in curia episcopi, et in Benellum

piscatorem de cantono quod est sub

scalla palatii gabellae per medium bapti

sterium.

63. -- 1306. (1305 z'nc.), mari. 24, IV, super

palatio velcri Cremonae. AG, Rag. del

Com. di 1|!ant0va,fol. 63.

In consilio comunis, in quo erant 250

credenderii et plures, qui erant duo partes

et plures quae requiruntur, vicarius p0

testatìs, capitaneus, consules et antiani

populi et credenderii, creant Bertolinum

de Alfiano sindicum ad iuranda pacta

pacis in Robecco, inter Cremonam ex

una, et Brixiam, Mantuam, Veronam

ex altera parte, secundum quod in Pon

tevico inter Brixianos et Cremonenses

statutum est, et ad iuramentum reci

piendum.

64. -- 1306, mari. 24, IV, in terra Ro

bcflzi, dis-indus Cremonae, in cccl. S.

Blasii. AG, id.

_ Iuramentum praestitum a sindicis Cre

monae, Brixiae, Mantuae et Veronae, ad

praedictam concordiam firmandam.

65. - 1306, apr. 6, IV, Crcmonnfi. D, 59. ‘

Sandonius de la Lora procurator de

Quirinis et ceteri alii emptores dacii salis

(1304, apr. 6) confitentur accepisse a mas

sario gabellae 553 libras et 13 soldos et 4

den. imper. et satisfactos esse de usuris per

sex menses proxime venientes

66. - 1306, ima 30, IV. D, 60.

Fines factae massario gabellae per prae

dictos creditores de 900 libr. et 2 den. de

sorte et capitali.

67. - 1306, sept. 11, IV, in Sancto lo

lzamze in Palvan’to.

Iussu archipresbyteri lovisaltae vicarii

R(a.inerii) episcopi cremonensis, dantur

litterae presbytero et rectori ecclesiae

S. lohannis in Cruze, quatenus praecipiat

omnibus habitatoribus ut persolvant epi

scopo decimam pro praesenti anno et duo

bus praeteritis, sub poena negationis sa

cramentorum excepto in articulo mortis.

68. - 1306, dea 19, V, Cremonae. ASIÌ’Î.

Guillielmus de Persico, consul iustitiae

portae Pertuxii, Ranbonzae viduae Pe

trezoli de S. Sylo filii Maphey. dotem

restituit (60 libr. imp.) et alimentum et

interesse dotis (20 libr. imp.) et expensas

factas (4o sol. imp.); propterea dat ei te

nutam de una domo quae fuit quondam

Maphey et Petrezoli de S. Sylo, extimata

iam in 95 1ibr.imp.

69. - 1307, crine mense) et 1307, dea. Dal

Minotto, Acta et Diplom. e R. Tab.

Veneto, Il], 1, 138, 139.

Commune Parmae et Defensor Com

munis et populi parmensis (Guibertus de

Corrigio), ad hoc ut cremonensibus ini

micis suis damnum et molestiam inferant,
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nuntiant per ambaxatores Duci et Com

munì Venetiarum, se velle claudere transi

tum navibus et mercationibus per Padnm,

in sua dioecesi et districtu, vel liberum

et securum permittere sub quibusdam pa

ctis et conditionibus. Dux et Commune

Venetiarum adversantur huic rei et prae

sertìm novis pedagiis quae' Parmenscs ac

cipere intendunt.

7o. - 1308, frbr. 7, Vcncz‘iis. Dal Mi

notto, Acta et Diplom. e R. Tabulario

Veneto, [I], I, 140. ,

Responsum aliud Ducis et Communis

Venetiarum, Communi Parmae factum,

super quaestione de qua. agitur ad annum

1307, n. 69.

71. - 1308, mari. Cremonae. D, 6x.

Nomina 16 sapientum deputatorum su

per gabellis generalibus communis Cre

monae sub quorum regimine facta fuerunt

instrumenta finium (quae sequuntur) per

conestabilles cassos 21 Comuni Cremonae.

Infrascripta sunt instrumenta flnium factm’um

per infrascriptos conestabilles cassos per comune

Cremone de infrascriptis quantitatibus pecunie

fratri Zoanino massario gabelle magne Cremone

et infrascriptorum dominorum sedecim deputato

rum super gabellis generalibus comunis Cremone.

recipienti nomine et vice comunis et gabelle magne

Cremone, per me Egidiolum de Bergoyonibus no

tarium gabelle magne et ipsorum dominorum se

decim, sub millesimo trecentesimo septimo, indi

ctione sexta, de mense marcii. Nomina quorum

sapientum sunt hec.

De Porta Sancti Laurentii.

D. Rexius de Lovexelis. - D. Venturinus de

Muredellis. - D. Baldesar de Baratis - D. Nico

linus de Teboldis.

De Porta Natalis. .

D. Raimondus de Alghixiis - D. Petrus de

Ansoldo. - D. Iulianus de Gorenis. - D. Du

xinus de Zuchellis.

De Porta Pertuxii.

D. Iulianus de Sommo. - D. Gufredus de Bredo

lano. - D. Lafranchinus de Raymondis. - D. Ro

bertus de la Capra.

De Porta Ariberti.

D. Egidiolus de Zermignago- D. Petrus de

Gosalengo. - D. Nicolinus de Paterno. - D. Rai

mondus de Cagavitellis.

Qui gabellatores et sedecim sapientes incepe

rum servire die mercurii tertiodecimo martii.